Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ−
καλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογι−
σμού, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’ αριθ. 7002/5/105ια από 09−04−
2012 (ΦΕΚ 1394 τ. Β΄ από 27−04−2012) κοινής υπουργικής 
απόφασης, ως ακολούθως:

«Την κατάργηση χιλίων διακοσίων εβδομήντα επτά 
(1277) κενών οργανικών θέσεων μόνιμου προσωπικού, 
που προβλέπονται από τους οικείους Οργανισμούς της 
Ελληνικής Αστυνομίας και του Πυροσβεστικού Σώματος 
του Υπουργείου Δημόσιας Τάξης και Προστασίας του 
Πολίτη, όπως αναλυτικά προσδιορίζονται, κατά κατηγο−